УПОЛНОМОЧЕННЫЙ

ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

В ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМ АВТОНОМНОМ ОКРУГЕ – ЮГРЕ

ул. Карла Маркса, дом 14, г. Ханты-Мансийск,

Ханты-Мансийский автономный округ — Югра,

Тюменская область, 628012

 телефон: 8(3467)322143

http://www.ombudsmenbiz.admhmao.ru

E-mail: biz86@admhmao.ru

01.13-Исх-195

04.03.2021

Директору департамента финансов

администрации города Сургута

М.А. Новиковой

Chepel_nm@admsurgut.ru

Уважаемая Маргарита Александровна!

В ответ на Ваше письмо от 10.02.2021 за № 08-02-295/1

и по результатам рассмотрения соответствующего проекта приказа

возглавляемого Вами департамента Администрации города Сургута,

принимая во внимание отсутствие обращений субъектов

предпринимательской деятельности по вопросам соответствующего

правового регулирования, сообщаю об отсутствии

замечаний к соответствующему проекту муниципального правового акта.

С уважением, ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

018AEFC800F0ABF9BF435676EB90CDDACF

Владелец  Евлахов  Николай Андреевич

Действителен с 06.07.2020 по 06.07.2021

Н.А. Евлахов

Исполнитель:

помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре

Шарафиев Раян Ринатович

Тел. 8 (3467) 32-21-43

http://www.ombudsmenbiz.admhmao.ru/
mailto:StrebkovaNV@admhmao.ru